

ÅRSRAPPORT 2021-22

KOMITE / ROLLE: **DICO**
RAPPORTERT AV: **Frank Strand**
DATO: **30 JUNI 2022**

1. MANDAT

Ansvarlig for å hjelpe klubbene med nødvendig IT-opplæring, spesielt for rollene; CICO, Sekretær, Kasserer og President.

2. RESSURSER

DICO har hatt tilgjengelig eget ITM-team for hvert område av Distriktet. En har vært tilgjengelig og kunnet hjelpe den enkelte klubb, enten det har vært nettbasert (korona-tiden) eller ved fysiske besøk. Imidlertid har ikke alle ITM vært like tilgjengelig, og ved periodeslutt så har ITM1 sluttet. Nye ressurser må til for ITM1 og ITM2 før høsten. Dette arbeides det med, og AG1 og AG2 må også involveres i dette arbeidet.

3. TILTAK

IT-opplæring for klubbene

Klubbene har blitt forespurt om de trenger hjelp, og kravene må komme derfra.

Spesielt har ITM4 og ITM5 fungert meget bra, slik intensjonen er.

Vår møtene avslører også hvor hjelpen trengs mest, og opplæring på dette området ble utført i alle 6 distriktene i mai. Mange medlemmer glemmer brukernavnene og passordene sine, der de ikke kan komme inn på Medlemsnett og RI sine sider.

Klubbnavnene

Endring på klubbens nettsider vedr riktig klubb-navn ble gjort i 6 april.

Navnet klubben er registrert som i Brønnøysund, står nå øverst i venstre hjørnet på alle klubbens nettsider. Mange klubber er bedt om å endre klubbnavnet på nettsiden fra Rotaryklubb til Rotary Klubb. Dette kravet kom fra RI. Imidlertid vil gamle klubber få beholde sitt klubbnavn, også Rotary Klubb Haugesund som etter min mening nesten har det riktige navnet i Norge, det skulle bare stått Rotary Haugesund. Klepp Rotary og Sola Rotary er andre eksempler på nærmest riktig bruk. På denne måten hadde vi sluppet å skrive slik som de fleste klubbene i Norge eks. Åsane Rotaryklubb eller Askøy Rotary Klubb.

Navnene til klubbene skrives i dag på 4 ulike måter!

4. ØKONOMI

Videoutstyret

Video-utstyret som brukes på PETS Og DK ble kjøpt inn i februar 2021, og brukt første gang på PETS i Egersund samme år. Innkjøpet ble gjort av AG5 Nils Tore Skogland.

Har hatt problem med IA kameraet fra en norsk produsent. Det går seg fort varmt over tid, og slår seg av i forbindelsen til PC-programmet. Dette er sjekket og funnet i orden av butikken, men vi har likevel problem. Dette bør byttes ut med et nytt faststående kamera som det andre vi har (Logitech kr 1620).

En avklaring må gjøres om en ønsker at PETS og DK skal tas opp med lyd og bilde samtidig, noe utstyret i dag ikke gjør. Da er det en video som må anskaffes. Medlemmer som da er digitalt, skal jeg undersøke om de får god lyd og bilde på denne måten, da det er mikrofonene som står i rommet som da blir deres lydbilde. Dette må i så fall gå via videokamera -> PC -> ut på ZOOM.

Rotary i Vest

To programmer er innkjøpt for å lage bladet, ett gjenstår å abonnere på fra i morgen:

- Designprogrammet: Adobe InDesign kr 2.600 pr år.
- Fildelingsprogrammet: Adobe Acrobat PRO DC kr 2.200 pr år.
- Bilderedigeringsprogrammet: InPixio kr 400 pr år.

I april sa jeg meg villig til å overta jobben som Mediaansvarlig i d2250 og derved produsere bladet. Bladet sendes ut til alle medlemmene digitalt, samt på Distriktets nettside og Facebook. Dette jobbes det med p.t.

5. KONKLUSJON

I Koronatiden som har vart i to år, har vi gjennomført to PETS og en Distriktskonferanse. Dette har stort sett gått greit, bortsett fra et IA-kamera som har trøblet litt. Nytt personell er opplært på videoutstyret; Jonas og Christian som har tatt dette fint. Nye ITM vil få sin opplæring når arrangementene PETS og DK kommer til sitt område. Vi har nå en utfordring med å skaffe nye ITM1 og ITM2, men dette jobbes det med nå.

For å få enda bedre samarbeid med IT-Forum i Norge, vil det bli avholdt et møte med DICOene på Gardermoen tirsdag 06.09.2022. Økonomisk så kommer dette selvsagt på neste års budsjett og årsrapport.

SLUTT